АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17   сентября  2014 год  №  17- п
«О подготовке местных нормативов
Градостроительного проектирования»
В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования:
1.	Администрации   муниципального   образования   Хуторской сельсовет приступить к организации работ по подготовке проекта местных
нормативов        градостроительного        проектирования        муниципального образования      Хуторской сельсовет Новосергиевского      района Оренбургской области.
2.	Срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного
проектирования   муниципального   образования   Хуторской сельсовет установить    до 31 декабря 2014 года с  момента заключения договора с проектной организацией.
3.	Постановление   вступает   в   силу   с   момента   его   опубликования(обнародования).
4.	Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                              А.Ф.Михайлов

Разослано: прокурору, в дело, орготделу.